



تاریخ	۲۴
خرداد	
۱۴۰۲	
چهارشنبه	

پیامبر گرانی اسلام(ص):

رافت مؤمن در شب زنده داری

و عزت او در بی نیازی از دیگران است

گنجینه معارف

با کسب مدال طلا در مسابقات انتخابی تیم ملی؛

کشتی گیر لارستانی مسافر کاروان ایران در پیکارهای دانشجویان جهان شد



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لارستان گفت: کشتی گیر لارستانی در ترکیب تیم ملی کشتی آزاد دانشجویان جمهوری اسلامی ایران به رقابت‌های جهانی روسیه اعزام می‌شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر مهدی زارع یا اعلام این خبر تصریح کرد: محمدرضا عسکریپور دانشجوی لارستانی رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لارستان به دعوت فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی، در مرحله نهایی مسابقات کشتی آزاد انتخابی تیم ملی دانشجویان شرکت کرد و با کسب عنوان قهرمانی در این رقابت‌ها جواز حضور در پیکارهای جهانی را به دست آورد.

وی اظهار داشت: رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد دانشجویان با حضور کشتی گیران منتخب از ۷ بخش وزارت علوم، پزشکی، آزاد، پیام نور، غیر انتفاعی، فرهنگیان و علمی کاربردی در سالن ورزشی ۲۲ بهمن دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لارستان با اشاره به اینکه محمدرضا عسکریپور به عنوان تنها دانشجوی استان فارس، عازم پیکارهای

رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر گفت: تیم تکواندو بوشهر در بخش بانوان در شانزدهمین دوره مسابقات آزاد قهرمانی هانمادانگ کسب کرد.

رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر گفت: کاروان تکواندو بوشهر در ۲ بخش آقایان و بانوان در شانزدهمین دوره مسابقات آزاد انتخابی تیم ملی موفق به کسب ۹ مدال رنگارنگ شد.

کسب ۴ نشان رنگارنگ مسابقات هانمادانگ

کشوری توسط دختران تکواندو کار بوشهری



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سید جلال سید مردانی با اشاره به حضور نمایندگان بوشهر در مسابقات انتخابی تیم ملی هان مادانگ، طی سخنانی اظهار کرد: شانزدهمین دوره رقابت‌های قهرمانی آزاد کشوری هانمادانگ در بخش بانوان با حضور ۸۸۳ تکواندوکار به مدت دو روز از شنبه ۲۰ خردادماه ۱۴۰۲ در خانه تکواندو آغاز شد. وی ادامه داد: فاتحه میرزاده علانی در آیتیم "مومدولیو چاگی" عنوان آویز طلا و در آیتیم "دولگه

انتخاب مدیر عامل جدید باشگاه نفت آبادان



به عنوان دبیر هیئت مدیره انتخاب شدند. قرار است که طی مذاکرات نهایی با عبدالله ویسی ادامه همکاری با صنعت نفت انجام شود و اگر اتفاق خاصی نیفتد این مریی عنوان رئیس، سید علی آل‌یاسین به عنوان نایب‌رئیس و حسن گلهداری



صفحه	۷
شماره	
۳۶۵۹	
سال	
بیست‌ونهم	

نشان طلای آسیا بر گردن فرنگی کار شیرازی



محمدرضا غلامی فرنگی کار شیرازی در مسابقات کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی آسیا صاحب مدال طلا شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات ۷ وزن نخست رقابت‌های کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی آسیا در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار شد.

در وزن ۵۵ کیلوگرم محمدرضا غلامی فرنگی کار شیرازی تیم ملی کشتی نوجوانان ج.ا.ا در دور نخست با نتیجه ۷ بر ۱ مقابل تاکوما ناکاشیما از ژاپن به پیروزی دست یافت.

و به مدال طلا رسید.

تیم فوتسال بسیج قمرینی هاشم، قهرمان جام

فوتسال در کازرون

سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: تیم فوتسال بسیج قمرینی هاشم(ع) کازرون قهرمان جام فوتسال آزادسازی خرمشهر، این شهرستان شد.

سرگرد پاسدار پیمان مؤذنی فرمانده حوزه مقاومت بسیج امام جواد (ع) ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان کازرون اظهار داشت: تیم فوتسال قمرینی هاشم از حوزه امام جواد(ع) سپاه ناحیه کازرون قهرمان جام فوتسال پایگاه‌های بسیج کازرون گرامیداشت آزادسازی خرمشهر شد. وی ادامه داد: هدف از برگزاری این دوره از مسابقات در راستای بیان و منویات مقام معظم رهبری درخصوص

امتیاز تیم‌های فوتبال خوزستان در لیست فروش!

در حالی که استعدادهای فوتبال خوزستان چشم انتظار دیده شدن هستند، امتیاز تیم‌های خوزستانی به استان‌های دیگر واگذار می‌شود. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایسا، خوزستان از دیرباز با لقب مهد فوتبال ایران شناخته می‌شود؛ لقبی که با توجه به استعدادهای فراوان آن چه در گذشته و چه حال حاضر، لقبی درست و در خورشان فوتبال این استان است. اگرچه در سال‌های اخیر این استعدادهای به واسطه تغییر سیاست و رویکرد باشگاه‌های لیگ برتری و حتی لیگ دسته یکی استان، کمتر دیده شده و بعضاً ترجیح داده‌اند فوتبال را در استان دیگر بازی کنند اما به هیچ وجه نمی‌توان وجود استعدادهای بکر فوتبالی در خوزستان را انکار کرد.

اگرچه کمتر از ۵۰ روز دیگر لیگ برتر آغاز می‌شود و هنوز تکلیف سه تیم لیگ برتری و حتی سه تیم لیگ یکی خوزستان مشخص نیست و فوتبال خوزستان هر ساله اسیر دور باطل است اما این که امتیاز چند تیم جوانان و بزرگسالان در لیگ‌های کشوری نیز واگذار شود، درد علاقه‌مندان به فوتبال در این استان را دوچندان می‌کند تا شاید آیند فوتبال خوزستان نسبت به سال‌های اخیر نگران‌کننده‌تر از قبل شود.



واحد

طلاق غیابی پایان کج راهه زندگی شد!

روز به روز وی از پوشیدن لباس سربازی نگذشته بود، می‌دانستم چشم به راهی در خانه دارم، فاطمه تازه‌عروس بود و باید دوری من را تحمل کرد، وقتی پذیرفت سر سفره عقد بنشیند، پدر و مادرش رضای نبودند و مرتب از بیکاری علی، می‌نالیدند.

به گزارش رکن، می‌خواست کوتاهی‌های گذشته را جبران کند، باید پیروز می‌شد و سرپلندی فاطمه، برای او خیلی مهم بود، دوره آموزشی تمام نشده بود که با مرگ پدرش سیهوش شد، پدرش مغازه بقالی داشت و علی همیشه در آنجا پاتوق دوستانه راه انداخته بود.

روز به روز بقالی از رونق افتاد تا اینکه علی، به خاطر سرپرستی مادرش کفالت گرفت و زودتر از موعد از خدمت سربازی ترخیص شد و به خانه رفت.

همه اعضای خانواده دور سفره نشسته بودند و فاطمه از بازگشت شوهرش خوشحال بود که علی چند سرفه‌ای کرد و رو به خواهر و برادرانش گفت: «می‌خواهم رونق بقالی را به آن بازگردانم اما نیاز به یک وام دارم و می‌دانم دلتان مهربان‌تر از آن است که بخواهید دست رد به سینه‌ام بزنید.»

حرف‌های شیرینی زد، وقتی سکوت کرد همه پذیرفتند مغازه بقالی را به او بفرشند که شرط آنکه ارفیه آنان را قسطی و بعد از یک سال بپردازد. وقتی کرکه مغازه بالا رفت، دکوربندی آن عوض شد، مواد مکمل غذایی برای ورزشکاران زیبایی اندام پشت و پرتین قرار گرفت، فکر خوبی داشت چون که دقیقاً در ۵۰ متری مغازه پدرش باشگاه پرورش انبام بود و او با خیلی از ورزشکاران دوست بود.

در خدمت با پسری آشنا شده بود که دست به جمل خوبی داشت و این ابتکار را نیز مدیون او می‌دانست سراغ عباس رفت و خواست دست به کار شوند، قوطی‌های مشابه به قوطی‌های مواد مکمل با برچسب‌های جعلی مخفیانه داخل مغازه انتقال داده می‌شد. شب‌ها آن دو مولد مکمل‌های اصل را با نان پودر شده مخلوط می‌کردند و در بسته‌بندی‌های جدید به فروش می‌رساندند، سود خیلی زیادی داشت و بدون اینکه به کسی ضربه‌ای بزنند و آسیبی به آنان برسد به ثروت یادآوردهای می‌توانست برسد. در کمتر از یک‌سال پول زیادی به دست آورد به گونه‌ای که هنوز عید نشده بود همه ارفیه را به خواهر و برادرانش پرداخت کرد.

توقیف موتورسیکلت ۲۱ میلیاردی قاچاق در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از توقیف یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۲۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر اظهار داشت: پیشگیری از جرم، برخورد با موتورسواران متخلف و جلب رضایت عمومی مردم، از اهداف پلیس در اجرای طرح‌های ارتقای امنیت اجتماعی است.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه موتورسیکلت سنگین که در خیابان در حال تردد بود مشکوک و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند آن را توقیف کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش موتورسیکلت مکشوفه ۲۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص راکب برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

کشف ادویه قاچاق در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از کشف ۲ تن ادویه‌جات (پودر سوخاری) قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۳۸۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرسید زینلی اظهار داشت: در راستای مقابله با

پدیده شوم قاچاق کالا، مأموران پاسگاه انتظامی ابرج حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه وانت نسیان مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو ۲ تن ادویه‌جات (پودر سوخاری) خارجی قاچاق را کشف کردند. فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه کارشناسان ارزش کلای مکشوفه را ۲ میلیارد و ۳۸۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: راننده به مرجع قضائی معرفی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت با تاکید بر برخورد قاطع پلیس با مجرمان و هنجارشکنان، از شهروندان خواست با ارائه گزارش‌ها و اطلاعات خود از طریق تلفن ۱۱۰ به مراکز پلیس، در افزایش امنیت اجتماعی و اقتصادی جامعه خود اثرگذار باشند.

گیر کردن دست دختر ۳ ساله درون چرخ گوشت

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، در تاریخ ۲۳ خردادماه ساعت ۱/۲۷ شب طی تماس با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش نشانی در جریان حادثه‌ای مبنی بر گیر کردن دست کودک درون چرخ گوشت در شهرک میانرود قرار گرفت که بلافاصله تیم‌های امدادو نجات ایستگاه‌های ۱۷ و ۶ را همراه با تجهیزات تخصصی به محل اعزام کرد.

متأسفانه دراین حادثه ناراحت کننده دختر بچه ۳ ساله بر اثر غفلت والدین دست خود را در چرخ گوشت فرو می‌برد که سبب گیر افتادن دست کودک درون چرخ گوشت می‌شود.

در این حادثه آتش نشانان بلافاصله قسمتی از چرخ گوشت را در محل باز کرده و سپس تیم عملیاتی، کودک را با خودرو اورژانس جهت ادامه انجام عملیات به بیمارستان نمازی منتقل کرده و عملیات رهاسازی دست این کودک با استفاده از تجهیزات تخصصی و تحت نظارت پزشکان متخصص آغاز و آتش نشانان ضمن برش‌زدن بدنه فلزی این چرخ گوشت خانگی موفق به رهاسازی دست این دختر بچه خردسال از داخل گلولی چرخ گوشت شدند.

ردپای دو دختر در جنایت عاشقانه

پسر عاشق پیشه که در رقابت عشقی پسر نوجوانی را با چاقو به قتل رسانده و متواری شده بود با تیزهوشی بازپرس جنایی کرج شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش مشرق، رسیدگی به این پرونده از شامگاه ۱۷ خرداد امسال از زمانی شروع شد که در جریان یک درگیری خونین، پسر نوجوانی به نام داریوش در اثر اصابت چاقو به بیمارستان شهید مدنی کرج منتقل شد.

طولی نکشید که داریوش در اثر شدت و عمق جراحات جان باخت و با مرگ او بازپرس کشیک قتل در بیمارستان حضور یافت و در نخستین گام دستور داد جنازه پسر نوجوان به پزشکی قانونی منتقل شود.

نخستین سرنخ
تحقیقات اولیه نشان می‌داد که مقتول با دختر نوجوانی به نام بیتا ارتباط دوستی داشته است، بنابراین کارآگاهان برای یافتن سرنخی از قاتل او را احضار کردند و پس از تحقیقات گسترده دختر نوجوان مدعی شد، از مدتی قبل مقتول با پسر جوان دیگری که از دوستانمان بوده، اختلاف داشت.

پرونده سرنخی بود که می‌توانست گره کور معمای این جنایت را باز کند.

حذف رقیب عشقی
در تحقیقات بعدی مشخص شد، حدس بازپرس پرونده درست بوده و از زمانی که بیتا هدف تحقیق قرار گرفت مشخص شد که قتل در یک رقابت عشقی رقم خورده است.



پس از جداسازی قطعات فلزی این چرخ گوشت مشخص شد بر اثر شدت این حادثه متأسفانه ۴ انگشت این کودک به دلیل گرفتار شدن در لابه‌لای تیغه چرخ گوشت به‌صورت جدی آسیب‌دیده است.

لازم به ذکر است بارها کارشناسان آتش نشانی به والدین توصیه می‌کنند که در کنار کودکان از چرخ گوشت استفاده نکنند یا آن را در محلی بگذارید که دسترسی کودکان به آن امکان‌پذیر نباشد، چرا که یک لحظه غفلت باعث آسیب‌های جبران‌ناپذیری خواهد شد.

بازداشت قاتل

بنابراین با یک ترفند تیزهوشانه، قاتل از طریق دختر نوجوان (بیتا) از مخفیگاهش بیرون کشانده شد و در یک عملیات غافلگیرانه پسر جوان به نام عارف ۲۶ ساله دستگیر شد. با دستگیری عارف، کارآگاهان توانستند به راز این جنایت پی ببرند.

عارف در بازجویی‌ها درباره انگیزه جنایتش گفت: مدت‌ها بود دل‌باخته دختر ۱۶ ساله‌ای به نام بهار شده بودم که دوستی به نام بیتا داشت و بعد از مدتی متوجه شدم بیتا به دنبال ارتباط با پسری به نام داریوش است و بهار را هم با خود همراه کرده و بهار نیز درگیر رابطه آنها شده بود و همیشه با هم بودند، این در حالی بود که من قصد ازدواج با بهار را داشتم و این موضوع برای من سخت بود که بدانم پسری او را فریب داده است.

می‌دانستم داریوش در خانه بیتا قرار دارد، به همین خاطر چاقویی برداشتم و جلوی خانه بیتا منتظر ماندم تا او از خانه خارج شود. وقتی داریوش از خانه بیرون آمد با چاقو به او حمله کردم و پس از زخمی کردن وی پا به فرار گذاشتم و بعد از آن بیتا که از ماجرا مطلع شده بود به من گفت که او فقط زخمی شده و من نمی‌دانستم داریوش به کام مرگ فرو رفته است.

قصد داشتم هزینه‌های درمان داریوش را به دست بیتا برسانم و وقتی در محل قرار دتم توسط پلیس دستگیر شدم. عارف به جنایت خود اعتراف کرد و با این اعتراف به اتهام قتل عمد بازداشت شد و پس از صدور کیفرخواست به زندان منتقل شد و بزودی در شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز محاکمه خواهد شد.